1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0.  БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
1.
1.  РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2024                                     п. Рассвет                                         № 05

О проведении общественных обсуждений проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального земельного контроля (надзора)
  В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Рассветовского сельского  Совета депутатов от 11 марта 2022 № 13-51 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле границах Рассветовского сельсовета», в целях предупреждения нарушений требований земельного законодательства на территории Рассветовского сельсовета Бирилюсского района  Красноярского края, руководствуясь Уставом Рассветовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]1. Назначить общественные обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального земельного контроля (надзора) с 25.03.2024 по 25.04.2024.
2. Назначить председателем общественных обсуждения Аршину М.В. – и.п. главы администрации Рассветовского сельсовета, секретарем общественных обсуждения Грищенко А.Н. –специалиста   администрации Рассветовского сельсовета
	3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой
          4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной общественно-политической газете «Новый путь»

И.п.  Главы Рассветовского сельсовета                          М.В. Аршина